
Kort om

SYSTEM Beskrivelse Delprosjekt

Acos Barnevern

Saksbehandlingssystem for 

barneverntjenesten i kommunene. 

Systemet er plassert i sikker sone.

Oppvekst

Acos CosDoc

Saksbehandlingssystem for Pleie og 

omsorg i Masfjorden, Meland, Modalen, 

Osterøy og Radøy. Systemet er plassert i 

sikker sone.

(Ergoterapi/fysioterapi og logoped 

dokumenterer i systemet)

Pasientregnskap og vederlagsvurdering

Helse og omsorg

Acos politikerportal og møtemodul
Inntegrert del av sak og arkiv (skyløsning). 

De politiske sakene inngår her. 
Sak og arkiv

Acos Sosial (NAV Sosial)

Saksbehandlingssystem for NAV Sosial i 

kommunene. Systemet er plassert i sikker 

sone

Helse og omsorg

Acos Websak / Versjon: Fokus
Arkivsystem og overordnet 

saksbehandlingssystem
Sak og arkiv

Acos Eiendom Flyt. Tilleggsmodul i websak
Teknisk

Sak og arkiv

Acos Skjemamottak Sak og arkiv

Adobe Cloud

Grafisk utforming. Knyttet direkte til 

bruker. NHIKT administrerer 

brukerportalen. Alle programmene ligger 

her, så man henter programvaren man har 

behov for. 

Adobe Acrobat Pro Dokumentbehandling. 

Alcatel OXO

Telefonsystem. Planlagt utfaset 01.04.18. 

Fullmakt av rådmennene til å skifte denne 

ut. 

ARX (TrioVing) Låsesystem/ Tilgangsstyring på bygg Teknisk

Låsesystem Låsesystem/ Tilgangsstyring på bygg Teknisk

Aventia KommuneTV

Direktesending av kommunestyremøtene 

på video I Meland. Hvordan skal dette 

videreføres? Politisk avgjørelse. 



Citect

Vassbehandling - VA. Ikke i bruk? Hvor 

kommer denne fra? Radøy bekrefter at 

Lindås og Radøy har denne. 

Teknisk

EM -portal

EM -portal Vassbehandling - VA. Meland Teknisk

Conexus - Engage (tidl. Vokal)
System for læringsdialog mellom lærer og 

den enkelte elev

Custompublish - Intranett

Publiseringsprogram Intranett. Ikke en del 

av anbud for Internett. Hjemmeside 

prioritert mht tilgjengelige ressurser og 

kapasitet. Intranett delt i Sharepoint og 

sosiale medier på sikt?

Custompublish - Portal internett
Portal internett. Anbud ut 26.06.17 - live 

våren 2018. CP er dårlig webgruppe

DSB Cim

Levert/ betalt av DSB. Krisestøtteverktøy. 

Tilgjengeliggjort av fylkesmannen? Alle 

kommunene som har denne. Direktoratet 

for samfunn og bedredskap har kjøpt inn. 

E-tid

Løsning for stenging av Internett i 

forbindelse med avvikling av tentamen og 

eksamen i skolene. Lærerne som 

hovedbrukere. 

E-Feide
Felles elektronisk identitetsbehandling i 

skolene

E-Adm

Integrasjon mellom AD og HRM. Behov for 

å se på admin av denne, spesielt tilknyttet 

AD og lisenser, prosesser, input og 

masterdata. Innsikt og optimalisert 

funksjon av AD. Dårlig datakvalitet: Data 

fra rekrutteringsprosessen flyter gjennom 

Visma HRM – identum og AD til 

bedriftsnett med feil informasjon. 

Mangler god prosess for masterdata 

(kildedata) med krav fra IKT om databehov 

og grensesnitt mellom systemene. 

Kommunene ønsker å kunne stille krav til 

dette. Eks lisenstelling

FileMaker og ProAadvanced
Admin. Databaseprogram for MAC. 

Meland har naturbase, som er en del av 



Gemini

System for behandling av planarbeid, kart 

og matrikkeldata, vann og avløp. Tar imot 

vassdragsinfo for Lindås.

Teknisk

GisLine

System for behandling av planarbeid, kart 

og matrikkeldata, vann og avløp. Tar imot 

vassdragsinfo for Lindås. Denne har over 

20 moduler, som kan avdekkes videre. 

Regionalt - 9 kommuner. Lindås ulik. 

Teknisk

HK Data ? PPT - HK Oppvekst og velferd. 

Info EDI
Meldingstjener til Plenario (InfoDoc) Fra 

legekontor. Del av InfoDoc avtalen
Helse og omsorg

Plenario (Infodoc)

Pasientjournalsystem (EPJ)  for legekontor 

og helsestasjon i kommunene. Systemet 

er plassert i sikker sone.

Helse og omsorg

Isy WinMap

Forvaltning og ajourføring av kartdata. 

Plankartproduksjon. Mottakskontroll av 

reguleringsplaner. Produksjon av 

temakart. Geografiske analyser etc. Må 

ses i sammenheng med Gemini og GisLine 

når system skal velges. 3D modellering.

Teknisk

It's Learning

Læringsplatform benyttet av lærere og 

elever i skolen. Avtaler på skolenivå, ulik 

tidspunkt for ulike skoler (Lindås), Meland 

har kommunal avtale. Avtale sagt opp. 

Anbud ute. 

KF Kvalitetsstyring

Løsning for kvalitetsstyring og 

internkontroll. Rådmennene forhandlet 

avtaler - avtalene lik per kommune. 

Knyttet opp mot rutiner, prosedyrer, 

avviksrapportering. Nyanskaffet, men ikke 

forankret. Brukervennlighet kritiseres. 

KF Personalhåndbok Oppslagsdatabase

Kirkedata

ISP for levering av system og løsninger til 

kirken. Kyrkje fellesråd. Kommunen har 

kunde/leverandør forhold til kirke, derav 

utenfor prosjektscope.



Komtek

System for behandling av kommunale 

gebyrer, brann og feiing. Lindås har ikke 

alle delene ved dette systemet - 

tilgjengelig? 

Teknisk

Konsensus (Consensus)  - oppkjøpt av 

Visma til Visma Skill

Hvor kommer denne fra? Dansk 

programvare ifm. Skoler. Kanskje i bruk 

som en mellomtjener, som man ikke ser. 

Oppslagsverk. Rådgivning. Er ivaretatt via 

KF, så denne er sagt opp fra Lindås. 

Abonnement som har vært selvstendig. 

Labora

En serie med systembehandling av 

administrative oppgaver i kirken. Kyrkje 

fellesråd. Kommunen har 

kunde/leverandør forhold til kirke, derav 

utenfor prosjektscope.

Landlord/Weblord

System for forvaltning drift og vedlikehold. 

Kan AktivBY (regionalt fellesprosjekt) 

erstatte dette som FDV?

Teknisk

Lindorff Hurtiglink

Visma Link
Meldingstjener for Helse og omsorg, via 

norsk helsenett. Sikker sone
Helse og omsorg

Visma Link Meldingstjener for sak og arkiv. Åpen sone Sak og arkiv

Micromarc

System for organisering av utleie ved 

biblitek. Hvis ett bibliotek har dette, så har 

alle det. En kobling for alle strilabibliotek 

gjør at det skal være felles system for alle 

parter. Biblioteket bekrefter at Micramarc 

brukes

Min skule/ Min barnehage

Websider for skole og barnehage. 2 skoler 

i Meland benytter dette. Øvrige inngår i 

CustomPublish

Min vakt

Turnussystem for sykehjem og 

hjemmetjenestene. Visma Ressursstyring 

benyttes i øvrige kommuner

Helse og omsorg

Mitt Nordhordland

Websider som informerer om bibliotekene 

i Nordhordland - samling/ presentasjon av 

bibliotek. Der hver innbygger kan logge 

inn og sjekke hvilken bok de har lånt.

NAV-Citrix
Snarvei inn til NAV systemet. Acos Social 

går via Citrix
Helse og omsorg



Adaptive - Nordhordlandskart Kartportal. Webkartlesing Teknisk

NORIK

FDV - Strøm og varme etc. bygg. Kan 

AktivBY (regionalt fellesprosjekt) erstatte 

dette som FDV?

Teknisk

Procasso System for skatteinnkreving

Visma Sampro 

Tverrfaglig samarbeid for individ med 

særskilte behov (IOP, IP, IUP). Webbasert 

verktøy for individuell plan. 

Helse og omsorg

Norva24 (Septik 24)

Dette er ikke kommunen sin programvare, 

men innsyn i et websystem fra Septik24. 

Byttet navn til Norva. Registersystem over 

alle septiktanker som blir tømt.

Teknisk

SketchUp 3D konstruksjon Teknisk

Sofus

Dansk programvare ifm. Skoler?? Kanskje i 

bruk som en mellomtjener, som man ikke 

ser. 

Speed Admin
System for administrasjon av 

kulturskoleelever og lærere

TDC Bedriftsnett

Portal for administrasjon av 

telefonioppsett. Telefonsentral for IP-

telefoni

TDC Invoice online/ Mobil

Administrasjon av telefonabonnement 

(tilhørende tjenester) og tilhørende 

faktura. Nytt anbud mars 2018

UMS varsling SMS varsling. Beredskap, teknisk Teknisk

Uni Micro

System for regnskap og fakturering. Kun i 

bruk for mindre ting. Ble byttet ifm 

Agresso. 

Vigilo barnehage (skytjeneste) Pedagogisk støttesystem

Visma Barnehage
System for administrasjon av barn og 

foreldre i barnehager

Visma Bibliotek

Visma Ent. Aksesspunkt - Inngående

Visma Ent. Aksesspunkt - Utgående

Visma Ent. Anlegg og Avskrivninger

Visma Ent. Budsjett

Visma Ent. eBilag

Visma Ent. eBudsjett

Visma Ent. eFaktura - Inngående

Visma Ent. eFaktura - Utgående b2c

Visma Ent. e-handel



Visma Ent. eOrdre

Visma Ent. Fakturabehandling
Modul i Visma Enterprise for behandling 

av faktura

Visma Ent. Fakturering
Modul i Visma Enterprise for behandling 

av faktura

Visma Ent. Ferie og Fravær

Visma Ent. Forhandling
Dobbeltsjekke opp mot Radøy - i bruk? 

Lønnsforhandlingsmodul

Visma Ent. Fraværsoppfølging

Visma Ent. HRM Basis
System for lønnskjøring og behandling av 

alle ansatte i kommunen

Visma Ent. Kompetanse

Visma Ent. Lønnsbudsjettering Del av Visma HRM

Visma Ent. Lønnssimulering Del av Visma HRM

Visma Ent. Mine Ansatte

Visma Ent. Net Expense Basis

Visma Ent. Personalia

Visma Ent. Personalmeldinger

System for rapportering av endringer i 

lønn. Bestilt ifm. Prosjekt og skal tas i bruk 

av alle kommunene

Visma Ent. Rapportgenerator Del av Visma HRM?

Visma Ent. Refusjon fra NAV

Visma Ent. Rekruttering

Visma Ent. Ressursstyring
Site, Web, SMS  - Lindås benytter denne i 

mer utstrekning enn Radøy. 
Helse og omsorg

Visma Ent. Økonomi og regnskap

Visma Ent. Økonomirapportering

Visma Ent. Økonomirapportering Web

Visma Flyktning
System for administrasjon av flyktninger - 

via NAV Social
Helse og omsorg

Visma Flyt

System for administrasjon av elever, 

lærere, klasser, fravær og karakterer i 

skolen

Visma IOP

System for individuell opplæring i skolen. 

Ligger inne i CosDoc. Acos brukes nå. 

Denne gjelder mest for dem som har 

Visma profil.  

Visma IP (samme som SamPro)
Individuell plan. Sjekke opp bruken og 

bakgrunnen for denne. 
Helse og omsorg



Visma Ent. Lønn

Visma Ent. Min Side / Meg Selv

Løsning for ansatte i kommunen. Viser 

personinformasjon, lønn, arbeidserfaring, 

registrering av ferie, fravær, overtid m.m.

Visma Mobil Omsorg

Modul i Visma Profil. Løsning for tilgang til 

pleie og omsorg for nettbrett. Systemet er 

plassert i sikker sone. Cosdoc for øvrige. 

Henger sammen med Profil

Helse og omsorg

Visma PPI

System for PPT avdelingene i kommunene 

for administrasjon av barn med 

tilleggsbehov. Systemet er plassert i sikker 

sone. Fremtidig løsning skal driftes 

eksternt med kopi til lokal database hos 

IKTNH

Visma Profil

Pasientjournalsystem - Mobil omsorg 

inngår her for å ivareta journalene. 

Saksbehandlingssystem for pleie og 

omsorg i Austevoll, Austrheim, Fedje, 

Lindås og Vaksdal. Systemet er plassert i 

sikker sone. IPLOS - Pasientstatistikk. 

Pasientregnskap

Vederlagsvurdering

Helse og omsorg

Visma sak og arkiv SvarUT (Profil) integrasjon Helse og omsorg

Visma Voksenopplæring

Welch Allyn
Database. EKG, blodtrykk og spirometri. 

Integrasjon mot InfoDoc
Helse og omsorg

Schiller

Database. EKG, blodtrykk og spirometri. 

Integrasjon mot InfoDoc. Identiske 

løsninger. Radøy var under helsevest ikt 

tidligere og dette gjør at de har denne 

tjenseten. 

Helse og omsorg

Helserespons

Timebestilling og betalingsløsning. 

Legekontorene bruker i utgangspunktet 

minhelse, som pålagt. Bruker Infodoc som 

pålogging, vet derfor ikke hvor denne 

kommer fra.

Helse og omsorg

MS Office
Avtalen er felles, men ansvaret for at 

lisensen er riktig eies av kommunen

MS Exchange

MS Sharepoint

Office 365
Enkeltbrukere fått tilgang til dette ved 

behov

PDF Creator

Meland: Har en god del brukere som 

bruker gratisversjon, men ikke noe utover 

dette. 



Safecom/ Ricoh-Follow-Me Printløsning, sikker print

Sinus.infra

Visning og funksjonalitet for 360° 

veibilder. Direkte kobling mot NVDB. 

Behandling av meldinger knyttet til 

objekter. Registrering av objekter til NVDB 

ut i fra veibilder. Eget feltverktøy tilpasset 

nettbrett og mobil. 

Teknisk

Sinus.bk
Dokumentasjonsprogram for broer og 

kaier
Teknisk

Adaptive dialog

Avvikssytem som er knyttet opp mot 

webkartet. Skyløsning. Melde inn om det 

er hull i veien, tømt vannet, måke snø. 

Kommer opp priskker i kartet ved avvik. 

Mobil/nettbrett løsning.

(Tilgjengelig, men ikke implementert i 

Radøy og Lindås)

Teknisk

EM-portal
Energistyring - norges største nettverk av 

styrings- og overvårkningssystemer
Teknisk

QMS Database/ forvaltningssystem for Norkart Teknisk

FME
Avansert konverteringsprogram for 

geodata. Analyseverktøy.
Teknisk

Ibinder Dokumenthåndtering Teknisk

Braplan
Planregister (utgår i 2017 - egen gruppe 

for å finne overtaker)
Teknisk

Facilit

Programvare for byggforvaltning. PS! 

Vurderer å oppgradere til ny versjon av 

programmet 

Teknisk

Adobe reative loud
Tegneprogram, brukes av 

kommuneplanlegger
Teknisk

NOKAS Adgangskontroll, inngangskontroll Teknisk

Trygghetssystemer Trygghetsalarmer Teknisk

Var Health care (PPS)

Prosedyrehåndbok i helsetjenesten. 

Innunder Visma Profil, men er et eget 

styringssystem

Helse og omsorg

Fyrst labsvar
Integrerer labsvar direkte til sykehjem via 

Visma Profil
Helse og omsorg

Alarm24 Allerede trygghetsalarm for Lindås Helse og omsorg



Atea = Leverandør. 

System = Sensio, Dignio, Safemate Pro, 

Respons 24

Inngått avtale med Atea. Skal over til 

digital, har vært analoge sendere hittil. Da 

kommer responssenteret også - 

svartjeneste på alarmene. Inngår i 

velferdsteknologi prosjektet 

Helse og omsorg

Acos ledelsesmodul
Styringsverktøy for saksbehandling, 

Sak/arkiv

Teknisk

Sak og arkiv

Autoad Tegneprogram Teknisk

MS projet Fremdriftsplanlegging. Prosjektstyring. Teknisk

KF Kvalitetsstyring Intern kontroll Teknisk



Prosess Tjeneste Leverandør

Felles eller 

kommunal 

avtale

Radøy Meland

Barnevern ACOS Felles x x

Ergoterapi

Fysioterapi

Logoped

Institusjonstjenester

Heimetjenester 

Utviklingshemma

Psykisk helse og rus

Hjelpemiddellager 

(Meland)

ACOS Kommunal x x

Poltiske tjenester ACOS Felles x x

Sosiale tjenester

Flyktningetjenester
ACOS Felles x x

Admin ACOS Felles x x

Byggesak

Landbruk

Vei

VA

Private 

avløpsanlegg

Plan og byggesak x x

x x

Admin Adobe Personlig x x

Admin Adobe Personlig x x

Admin Alcatel Kommunal x

Kommunale 

bygg
Teknisk drift Kommunal

x

Admin Aventia Kommunal x

System i bruk per kommuneVirksomhet Leverandør og avtale



Vann og avløp VA Guard Kommunal x

Vann og avløp

Kommunale 

bygg

x

Oppvekst Conexus

Felles 

(Nordhordlan

d 

kompetanser

egionen?)

x x

Intranett
Custom 

publish
Felles x x

Intranett
Custom 

publish
Felles x x

Beredskap/ ROS One Voice x

Oppvekst Identum Felles x x

Oppvekst Identum Felles x x

Admin Identum Felles x

Admin Personlig x



Vann og avløp

Oppmåling

Byggesak

Vei

Eiendomsforvat

ning

Eiendomsskatt

Gebyr

Landbruk

Plan

Kart og plan Powel Kommunal

Vann og avløp

Oppmåling

Byggesak

Vei

Eiendomsforvat

ning

Landbruk

Plan

Kart og plan Norkart Felles x x

Legekontor/ 

Helsestasjon
Kommunal x x

Legekontor/ 

Helsestasjon
Infodoc Kommunal x x

Byggesak

Vei

Eiendomsforvat

ning

Landbruk

Plan

Kart og plan Kommunal

Oppvekst It's Learning Kommunal x x

Admin KF Kommunal x x

Personal KF Kommunal x x

Kirke



Feiing

Brannvern

Branntilsyn

Vann og avløp

Slam

Eiendomsskatt

Økonomi, brann og 

feiing
Norkart Kommunal x x

Kirke

Kommunale 

eiendom

Eiendomsforvalt

ning

Eiendom drift, (Drift og 

vedlikehold)
Kommunal

Økonomi

Pleie og omsorg Felles x x

Arkiv Felles

Bibliotek Micromarc Felles x x

Oppvekst Kommunal x

Institusjonstjenester

Heimetjenester 

Utviklingshemma 

Triangel Kommunal x

Bibliotek Kommunal x x

NAV Sosial NAV x



Alt Kart og plan Avinet Felles x x

Kommunale 

eiendom

Eiendomsforvalt

ning

Eiendom drift, (Drift og 

vedlikehold)
Kommunal x

Skatt/ Økonomi Felles x x

Helse og omsorg

Oppvekst
Visma Felles x x

Slam

Byggesak

Private avløp
x x

Eiendom Teknisk drift Google x

Kultur SpeedWare Felles x x

Admin Felles x

x x

Alle

Beredskap

Vann og avløp

Vei

Plan

Landbruk

Teknisk drift UMS AS x x

Økonomi

Barnehage Felles x x

Barnehage Visma Felles x x

Økonomi Visma x

Økonomi Visma x x

Økonomi Visma x x

Økonomi Visma x x

Økonomi Visma x x

Økonomi Visma x x

Økonomi Visma x x

Økonomi Visma x x

Økonomi Visma x x

Økonomi Visma x x



Økonomi Visma x x

Økonomi Visma x x

Økonomi Visma x x

Økonomi Visma x x

Økonomi Visma x

Økonomi Visma x x

Økonomi Visma x x

Økonomi Visma x x

Økonomi Visma x x

Økonomi Visma x

Økonomi Visma x x

Økonomi Visma x x

Økonomi Visma x x

Økonomi Visma x x

Økonomi Visma x x

Økonomi Visma x

Økonomi Visma x x

Ergoterapi

Fysioterapi

Institusjonstjenester

Heimetjenester 

Utviklingshemma

Psykisk helse og rus

Barnehager

Barnevern 

Oppvekst

Legevakt

Teknisk

Legekontor

Visma x

Økonomi Visma x x

Økonomi Visma x x

Økonomi Visma x x

Flyktningetjenesten Visma Felles x x

Oppvekst Visma Felles x x

Oppvekst Visma Felles

Pleie og omsorg Visma Felles



Økonomi Visma x

Økonomi Visma x

Helse og omsorg 

Sykehjem

Heimetjeneste

Funksjonshemma

Visma Kommunal

PPT Visma Felles x x

Ergoterapi

Fysioterapi

Psykolog

Boligkontor

Hjelpemiddellager

Institusjonstjenester

Heimetjenester 

Utviklingshemma

Psykisk helse og rus

Visma Kommunal

Helse og omsorg

Visma Felles x x

Legekontor Kommunal x

Legekontor Kommunal x

Helsestasjon

Legekontor
Kommunal x x

Admin Felles x x

Admin x x

Admin x x

Admin Personlig x x

Admin



Admin x x

Vei

Teknisk drift Safe Control Kommunal x

Vei
Teknisk drift Safe Control Kommunal x

Vei 

Vann og avløp

Brøyting og 

strøing

Kommunale 

bygg

Kart og plan x x

Kommunale 

bygg

EM-systemer x x

Alle

x x

Kart

Plan
x x

Alle

Investeringspros

jekt 

 

Eiendomsforvalt

ning

x x

Byggesak

Plan
x x

Kommunale 

bygg
x

Plan

Kultur
x x

Kommunale 

bygg
x x

x

Alle Felles x x

Sykeheimstjenesten ? ?

? ?



Heimetjenesten

Institusjon

Funksjonshemma

? ?

Byggesak

Investeringspros

jekt

Eiendomsforvalt

ning

Investeringspros

jekt x

Alle x x



Kontakt

Lindås
Driftes av 

NHIKT

Drift 

eksternt

Pågående 

prosjekt

Planlagt 

prosjekt
kontaktperson

x x

x

x x

x x

x x

x

x

x

x

x

x

System i bruk per kommune Drift



x

x x

x x

x x x

x

x x

x x

x



x x

x

x

x x

x x

x

x x x

x x

x x

x



x x

x

x

x x

x x

x x

x

x

x

x



x

x x x

x x

x

x

x x

x x

x

x

x

x x

x x

x

x x

x x

x x

x x

x

x

x x

x x

x x



x

x x x

x x

x

x x

x

x x x

x x

x x

x x

x

x x

x x

x x

x x

x x

x x

x x

x x

x x

x

x x

x x

x

x



x x

x x

x x x x

x x

x

x

x x

x

x x

x x

x

x

x



x

x

x

x

x

x

x

x

x x

x

x

x



x

x

x

x

x























Sum totale system 128

Radetiketter Antall av Radøy

Acos Barnevern 1

Acos CosDoc 1

Acos Eiendom 1

Acos politikerportal og møtemodul 1

Acos Skjemamottak 1

Acos Sosial (NAV Sosial) 1

Adobe Cloud 1

Alcatel OXO 1

ARX (TrioVing)

Aventia KommuneTV

Citect 1

Conexus - Engage (tidl. Vokal) 1

Custompublish - Intranett 1

Custompublish - Portal internett 1

DSB Cim 1

E-Adm

E-Feide 1

E-tid 1

Gemini

GisLine 1

Helserespons 1

HK Data

Info EDI 1

Isy WinMap

It's Learning 1

KF Kvalitetsstyring 2
KF Personalhåndbok 1

Kirkedata

Komtek 1

Labora

Landlord/Weblord

Lindorff Hurtiglink

Micromarc 1

Min skule/ Min barnehage

Min vakt

Mitt Nordhordland 1
MS Exchange 1

MS Office 1

MS Sharepoint 1

NAV-Citrix

NORIK 1

Office 365 1

PDF Creator

Plenario (Infodoc) 1

Procasso 1

Safecom/ Ricoh-Follow-Me 1



Schiller 1

Sinus.bk 1

Sinus.infra

SketchUp 1

Sofus

Speed Admin 1

TDC Bedriftsnett

TDC Invoice online/ Mobil 1

UMS varsling 1

Uni Micro

Vigilo barnehage (skytjeneste) 1

Visma Barnehage 1

Visma Bibliotek 1

Visma Ent. Aksesspunkt - Inngående 1

Visma Ent. Aksesspunkt - Utgående 1

Visma Ent. Anlegg og Avskrivninger 1

Visma Ent. Budsjett 1

Visma Ent. eBilag 1

Visma Ent. eBudsjett 1

Visma Ent. eFaktura - Inngående 1

Visma Ent. eFaktura - Utgående b2c 1

Visma Ent. e-handel 1

Visma Ent. eOrdre 1

Visma Ent. Fakturabehandling 1

Visma Ent. Fakturering 1

Visma Ent. Ferie og Fravær 1

Visma Ent. Forhandling

Visma Ent. Fraværsoppfølging 1

Visma Ent. HRM Basis 1

Visma Ent. Kompetanse 1

Visma Ent. Lønn 1

Visma Ent. Lønnsbudsjettering 1

Visma Ent. Lønnssimulering

Visma Ent. Min Side / Meg Selv

Visma Ent. Mine Ansatte 1

Visma Ent. Net Expense Basis 1

Visma Ent. Personalia 1

Visma Ent. Personalmeldinger 1

Visma Ent. Rapportgenerator 1

Visma Ent. Refusjon fra NAV 1

Visma Ent. Rekruttering 1

Visma Ent. Ressursstyring 1

Visma Ent. Økonomi og regnskap 1

Visma Ent. Økonomirapportering 1

Visma Ent. Økonomirapportering Web 1

Visma Flyktning 1

Visma Flyt 1

Visma IOP

Visma Link 1

Visma Mobil Omsorg

Visma PPI 1



Visma Profil

Visma Sampro 1

Visma Voksenopplæring 1

Welch Allyn

(tom)

Acos Websak / Versjon: Fokus 1

Adobe Acrobat Pro 1

?

FileMaker og ProAadvanced 1

Adaptive - Nordhordlandskart 1

Adaptive dialog 1

QMS 1

FME 1

Ibinder 1

Braplan 1

Facilit

NOKAS 1

Konsensus (Consensus)  - oppkjøpt av Visma til Visma Skill

Visma sak og arkiv

Var Health care (PPS) 1

Fyrst labsvar 1

Alarm24 1

EM -portal

Norva24 (Septik 24) 1

Visma IP (samme som SamPro)

EM-portal 1

Adobe reative loud 1

Trygghetssystemer

Atea = Leverandør. 
System = Sensio, Dignio, Safemate Pro, Respons 24 1

Acos ledelsesmodul

Autoad

MS projet

Totalsum 94



Antall av Meland Antall av Lindås Alle kommunene 69

1 1 Radøy og Meland 11

1 Radøy og Lindås 5

1 1 Meland og Lindås 8

1 1 Ubenyttet 11

1 1 Kun Radøy 7

1 1 Kun Meland 8

1 1 Kun Lindås 9

1 128

1

1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1

1

1 1

1 1

1

1 1

2 2
1 1

1 1

1

1 1

1

1

1
1 1

1 1

1 1

1

1 1

1 1

1 1

1 1

FORDELING



1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1

1 1

1 1

1 1

1 1

1

1

1 1

1 1

1 1

1

1 1

1 1

1

1 1

1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1

1 1

1 1

1 1

1 1

1

1 1

1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1

1 1



1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1

1 1

1 1

1

1 1

1 1

1 1

1

1

1

1 1

1 1

1 1

1

1 1

1 1

1 1

1

1 1

1

1

1 1

98 93



54 %

9 %

4 %

6 %

9 %

5 %

6 %

7 %

100 %

FORDELING

9 % 

4 % 

6 % 

9 % 

5 % 

6 % 

7 % 







54 % 

Alle kommunene

Radøy og Meland

Radøy og Lindås

Meland og Lindås

Ubenyttet

Kun Radøy

Kun Meland

Kun Lindås



Oversikt over hvilke modular som alle kommunane 

har lisensavtale på (modular ikkje nødvendigvis i 

bruk/implementert i alle kommunar):

Lisensstatus Artikkelnr Navn

Aktiv

Aktiv 911020205 Visma Ent. Ressursstyring - Acos integrasjon

Aktiv 911010101 Visma Ent. Hrm Basis

Aktiv 911010501 Visma Ent. Timeregistrering

Aktiv 911010601 Visma Ent. Rekruttering

Aktiv 911010701 Visma Ent. Kompetanse

Aktiv 911010801 Visma Ent. Personalia

Aktiv 911030101 Visma Ent. Travel Expense

Aktiv 911011103 Visma Ent. Fraværsoppfølging

Aktiv 911011501 Visma Ent. HRM Webrapportering - Standard

Aktiv 911040102 Visma.Net Expense Basis

Aktiv 911010901 Visma Ent. Mine Ansatte

Aktiv 911011318 Visma Ent. Hrm - Active Directory Integrasjon

Aktiv 911010102 Visma Ent. Refusjon fra NAV - automatisk utligning
Aktiv 911011101 Visma Ent. Ferie Og Fravær

Aktiv 911011401 Visma Ent. Personalmeldinger

Aktiv 911020202 Visma Ent. Ressursstyring - HRM ansatte/variabel lønn

Aktiv 911020106 Visma Ent. Ressursstyring SMS

Aktiv 911020101 Visma Ent. Ressursstyring Site

Aktiv 911020102 Visma Ent. Ressursstyring Web
Aktiv 911010201 Visma Ent. Forhandling

Aktiv 911010301 Visma Ent. Lønnssimulering

Aktiv 910050301 Visma Ent. Integrasjon mot eHandelsplattformen
Aktiv 910010801 Visma Ent. Økonomi - Infotorg Integrasjon

Aktiv 911020206 Visma Ent. Ressursstyring - Agresso Integrasjon

Aktiv 910010501 Visma Ent. Rapportgenerator Økonomi Og Innkjøp

Aktiv 911010431 Visma Ent. Lønnsbudsjettering

Aktiv 910010101 Visma Ent. Økonomi

Aktiv 910020101 Visma Ent. Fakturering

Aktiv 910040101 Visma Ent. Budsjett

Aktiv 910010201 Visma Ent. eBilag

Aktiv 910010401 Visma Ent. Økonomirapportering

Aktiv 910040201 Visma Ent. eBudsjett

Aktiv 911020204 Visma Ent. Ressursstyring - Profil Integrasjon

Aktiv 910020301 Visma Ent. eFaktura - Utgående b2c

Aktiv 910010301 Visma Ent. Anlegg og Avskrivninger

Aktiv 910010532 Visma Ent. Rapportgenerator Fakturering

Aktiv 910010802 Visma Ent. Økonomi - Altinn Integrasjon

Aktiv 910050101 Visma Ent. eHandel

Aktiv 910010530 Visma Ent. eHandel Rapportgenerator

Aktiv 910030101 Visma Ent. Fakturabehandling

Aktiv 910030301 Visma Ent. eFaktura - Inngående

Alle kommunar



Aktiv 910020201 Visma Ent. eOrdre

Aktiv 910030201 Visma Ent. Aksesspunkt - Inngående

Aktiv 910020102 Visma Ent. Aksesspunkt - Utgående

Aktiv 910010804 Visma Ent. Økonomi - Systempartner(Procasso) Integrasjon



Fedje 

kommune

Austrheim 

kommune

Radøy 

kommune

Modalen 

kommune

Masfjorden 

kommune

HR / Økonomi /e-handel/ Annet??

Modul i 

bruk: Modul i bruk:

Modul i 

bruk:

Modul i 

bruk:

Modul i 

bruk:

HR (Gjeld ikkje alle kommunar)

HR x x x x x

HR

HR x x x x

HR x x x (x)

HR x

HR  x (x)

HR x

HR x

HR x x x x

HR x

HR x x

HR x x x x
HR x x x x

HR  

HR  x x x

HR  

HR  

HR  
HR/ØK

HR/ØK

Integrasjon  x x x x x
Integrasjon folkeregister x

ØK

ØK x x x x

ØK x x x

ØK x x x x x

ØK x x x x x

ØK x x x x x

ØK x x

ØK x x x x x

ØK x

ØK x

ØK x x x x x

ØK x x x x x

ØK x x x x x

ØK x x x x x

ØK x x x x x

ØK x x x

ØK x x x x x

ØK x x x x

Alle kommunar



ØK x x

Økonomi (bank) x x x x x

Økonomi (bank) x x x x x

Økonomi (Inkasso) x

x



Lindås 

kommune

Osterøy 

kommune

Vaksdal 

kommune

Meland 

kommune
Modul i 

bruk: Modul i bruk:

Modul i 

bruk: Modul i bruk:

x X x X

X x

x X x X

x X x X

x X x

X

X X

X

x X x X

X x

x X X

x X x X

X x

X

x X x

x X x

X

X x
x X x X

x X x X

x X x X

x X

x X x X

x X x X

x X x X

x X x X

x X x X

x X

x X x X

X x X

x

x X x X

x X x X

x x X

x X x X

x X x X

x X

x X x X

x X x X



x X x X

x X x X

x X X



Kommentarer/bruksområde etc.

Osterøy har denne og bruker den p.t. Lindås/Meland/Radøy har bestilt ifm. prosjekt.

(Kun Radøy/Masfjorden)


